

اخبار

بخشنامه نقل و انتقال فرهنگیان تغییر کرد

وزیر آموزش‌وپرورش درباره بخشنامه نقل و انتقال فرهنگیان گفت: تغییراتی در این بخشنامه ایجاد شده است تا مناطق کم‌برخوردار از معلم خالی نشود. یوسف نوری در حاشیه مراسم انعقاد تفاهمنامه طرح توسعه و تحول اجتماع محور ۲۰۲۰ محله کم برخوردار کشور در جمع خبرنگاران گفت: این تفاهمنامه در راستای تحقق عدالت تربیتی و نصب آموزشی است. وی افزود: طرح تحول و توسعه اجتماع‌محور هدف بزرگ‌تری دارد که با مشارکت نهادهای مختلف انجام می‌شود و به منظور توانمند شدن مردم منطقه و دانش‌آموزان صورت می‌گیرد تا افراد کارآفرین پرورش یابند.

وزیر آموزش‌وپرورش درباره بخشنامه نقل و انتقال فرهنگیان گفت: تغییراتی در این بخشنامه ایجاد شده است؛ مانند تغییراتی برای افراد ایثارگر و افرادی که تازه ازدواج کرده‌اند. وی خاطر‌نشان کرد: سنوات را در برخی موارد تقلیل داده‌ایم، نقل و انتقالات در تمام دستگاه‌ها مبتنی بر نیاز و عدم نیاز است. در آموزش‌وپرورش اگر این امر را آزاد کنیم مناطق کم‌برخوردار از معلم خالی می‌شوند و باید معلمان را از بین افرادی که تربیت معلم نرفته‌اند یا دارای رشته غیرمرتبط هستند، جذب کنیم که این امر برای دانش‌آموزان این مناطق ظلم است، بنابراین بخشی از این بخشنامه ترمیم شده است.

ورود بیماران از شرق کشور تهدید جدی است

معاون بهداشت وزارت بهداشت در وبینار روز جهانی مالاریا، ورود بیماران از شرق کشور را تهدیدی جدی دانست و گفت: با همکاری درون و بیرون‌بخشی می‌توان به مهار بیماری‌ها و حفظ دستاوردهای مبارزه با بیماری‌ها امیدوار بود. دکتر کمال حیدری افزود: کشورهای همسایه شرقی ایران علاوه بر مالاریا درگیر بیماری‌های دیگری نیز هستند و متأسفانه بیماری‌هایی که از شرق وارد کشور می‌شوند در تمام کشور پراکنده شده و اسنان‌های غیر همجوار با مرزهای شرقی را نیز درگیر بیماری می‌کنند. وی با اشاره به اینکه برای مهار بیماری سرخک و تب دانگی نیز زحمات زیادی از سوی همکاران بهداشتی کشیده شد، بیان داشت: با توجه به تهدیداتی که از شرق کشور داریم، درگیر موضوعات مختلفی از جمله بیماری مالاریا هستیم که امیدواریم با برنامه‌ریزی در جهت دفع بیماری موفق باشیم. حیدری با بیان اینکه خوشبختانه طی ۴ سال اخیر شاهد انتقال محلی بیماری مالاریا در کشور نبوده‌ام و در ۲ سال گذشته نیز فوت ناشی از مالاریا گزارش نشده است، گفت: امیدوارم با تلاش شبانه‌روزی و بی‌وقفه همکاران‌مان در سراسر کشور بویژه استان‌های همجوار شاهد فصل جدیدی از مدیریت و مهار بیماری‌ها باشیم.

برگزاری دادگاه تجدیدنظر پرونده پاساز علاءالدین

شهردار منطقه ۱۱ از برگزاری دادگاه تجدیدنظر به منظور ابطال رای ماده ۳۸ آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران در ماجرای احقاق حقوق شهروندان در دعوی مالک مجتمع تجاری علاءالدین و مستقر ۱۱ خیر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، سیدمحمد موسوی به منظور احقاق حقوق شهروندی و حق تصاحب شده مردم در پرونده درخواست صدور جواز ساخت طبقه هفتم مجتمع علاءالدین ضمن حضور در دادگاه برای دفاع از این پرونده عنوان کرد: حقوق شهروندان به هیچ وجه محل مصالحه نیست و در این موضوع کوتاهی نخواهیم کرد.

وی افزود: پس از رای صلدره از ماده ۳۸ آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران مبنی بر الزام شهرداری به صدور پروانه ساخت طبقه هفتم مجموعه تجاری مجتمع علاءالدین، برای تحقق وعده‌های صادقانه‌ای که به مردم دادیم در دادگاه حاضر شدیم و به رای اعتراض کردیم. شهردار منطقه ۱۱ گفت: پس از دستور آکید شهردار تهران مبنی بر شفافیت و پیگیری حقوق مردم در مجتمع علاءالدین، با تلاش و پیگیری مجدانه همکاران مرکز حقوقی شهرداری تهران و اداره حقوقی منطقه ۱۱ درخواست ابطال رای ماده ۳۸ را به مرجع تجدیدنظر اراه کردیم و از مراجع قضایی درخواست حمایت و پشتیبانی از حقوق مردم را داریم. ■■■

۶۳۰دستگاه واگن در آستانه ورود به متروی تهران

۶۳۰ دستگاه واگن مترو قرار بود از طریق فاینانس در مدیریت شهری سابق وارد کشور شود ولی در نهایت شورای پنجمی‌ها و مدیران سابق شهرداری اعلام کردند دولت حسن روحانی همکاری‌های لازم را برای تخصیص اعتبار جهت پیش‌پرداخت انجام ندهد است اما حالا قفل این موضوع باز شده و با همکاری دولت و شهرداری ۶۳۰ واگن در آستانه تزریق به ناوگان مترو است.

مسعود درستی، مدیرعامل شرکت متروی تهران در این زمینه به فارس گفت: خوشبختانه در دولت کنونی اتفاقات خوبی در حال رخ دادن است و بر همین اساس ۱۵ درصد پیش‌پرداخت تأمین ۶۳۰واگن در نظر گرفته شده است. وی با بیان اینکه این موضوع در حال طی کردن بروکراسی اداری است، گفت: همه ارکان مربوط همچون وزارت کشور، شهرداری و وزارت نفت پای کار هستند تا هر چه زودتر عملیات تأمین ۶۳۰ واگن و اعتبار پیش‌پرداخت عملیاتی و قرارداد مربوط جاری شود. مدیرعامل شرکت متروی تهران اعلام کرد: تلاش داریم در نیمه اول سال ۱۵ درصد اعتبار پیش‌پرداخت مورد نیاز برای طرف مقابل واریز شود تا قرارداد جاری شده و به سرانجام برسد.

درستی افزود: این ۶۳۰ واگن بخشی از ۲ هزار واگنی است که دولت برای کلاشپرها در نظر گرفته است. ۱۰۵۰ دستگاه آن برای تهران است و ۹۵۰ دستگاه برای سایر شهرها که ۶۳۰ واگن آن‌شالاه زودی با تأمین پیش‌پرداخت به سرانجام می‌رسد و مابقی نیز به چرخه حمل‌ونقل عمومی تهران افزوده خواهد شد.

تلف شدن خرس قهوه‌ای اردبیل و پلنگ مازندران به فاصله کمتر از ۴۸ ساعت بار دیگر نبود آگاهی و آموزش‌های لازم در شهروندان و مدیران و نیز کمبود تجهیزات مناسب برای زنده‌گیری و حمایت از گونه‌های حیات وحش را نمایان کرد. به گزارش «وطن‌امروز»، صبح یکشنبه بود که یک قلاده پلنگ وارد قائمشهر شد و پس از چند ساعت تلاش برای زنده‌گیری، در نهایت تلف شد.مطلق اعلام مقامات محلی، دلیل مرگ این پلنگ، شلیک گلوله به ناحیه شکم به خاطر احتمال آسیب رساندن به مردم بوده است. روز گذشته اما تلخ دیگری مبنی بر تلف شدن یک خرس قهوه‌ای در شهرستان نمین استان اردبیل منتشر شد که مرگ این حیوان نیز به خاطر ناآگاهی مردم بود. با وجود خیرخواهی و نیت خیر مردم فرهنگ‌دوست نمین برای زنده‌گیری این خرس، متأسفانه روش مناسبی برای مهار خرس قهوه‌ای انتخاب نشده بود. در جریان زنده‌گیری توسط اهالی، متأسفانه شدت آسیب‌دیدگی خرس قهوه‌ای بویژه در ناحیه ستون فقرات و خونریزی‌های داخلی به حدی بود که بعد از ۲۴ ساعت شاهد مرگ حیوان بودیم. بنابراین در کمتر از ۴۸ ساعت، ۲ خبر ناگوار در حوزه حیات وحش کشور منتشر شد؛ اخباری که نشان می‌داد یک قلاده خرس قهوه‌ای و یک قلاده پلنگ به عنوان ۲ عضو از خانواده حیات وحش در استان‌های اردبیل و مازندران تلف شده‌اند. وقوع این حوادث، بیش از هر زمان دیگری نشان می‌دهد که کشور ما همچنان نیاز به تقویت امکانات زنده‌گیری حیوانات دارد و البته در کنار آن باید به آموزش مردم و مدیران محلی برای چگونگی مواجهه با گونه‌های حیات وحش توجه کرد.

■ **تعقیب و گریز با تراکتور!**

استان‌هایی همچون مازندران و اردبیل دارای پهنه‌هایی غنی از تنوع زیستی و میزبان گونه‌های مختلف حیات وحش هستند اما مردم این منطقه و متولیان محیط‌زیست و حیات وحش در این ۲ منطقه، نشان داده‌اند که اطلاعات چندانی از نحوه تعامل با حیات وحش ندارند و در حالی که می‌توانستند بدون ایجاد مشکلی برای حیوان و مردم منطقه یک ۲ گونه را به زیستگاه خود بازگردانند، سبب تلف شدن آنها شدند.

بنا به اعلام ایسنا، خرس قهوه‌ای گونه‌ای است که در صورت وجود شرایط تحریک‌آمیز پاسخ خود را نشان می‌دهد اما در حالت عادی علاقه‌ای به ایجاد مخاطره برای جان انسان ندارد؛ این در حالی است که مردم محلی در مواجهه با این گونه از بیل و کلنگ و تجهیزات صنعتی استفاده کردند و این گونه متأسفانه پس از تحمل جراحات وارده، جان باخت. خرس قهوه‌ای در منطقه آذربایجان بویژه در زیستگاه‌های مرکزی استان اردبیل نقش گونه چتر را دارد به این معنا که حفاظت از آن به منزله حفاظت هم‌زمان از چندین گونه ارزشمند در حیات‌وحش محسوب می‌شود و تلفات آن حتی در تعداد خیلی کم ضایعه بزرگی برای اکوسیستم است.
انطور که حسن قاسمی‌پور، مدیر کل حفاظت محیط‌زیست استان اردبیل به ایلنا گفته است، پیرو گزارش محیط‌بانان شهرستان نمین مبنی بر حضور یک قلاده خرس قهوه‌ای در روستای کنارک، بلافاصله محیط‌بانان در محل



صدور حکم بازداشت مسببان تلف شدن «خرس قهوه‌ای»

دادستان شهرستان نمین گفت: دستور لازم برای بررسی علت تلف شدن یک قلاده خرس و شناسایی و دستگیری مسببان آن صادر شد تا با متخلفان در این زمینه بر خورد قانونی شود. جواد پروانه دبیروز در جمع خبرنگاران شهرستان نمین اظهار داشت: انتشار خبری مبنی بر تلف شدن یک قلاده خرس قهوه‌ای به دلیل رفتار ناملازم برخی در شهرستان نمین با این حیوان، جریحه‌دار شدن احساسات مردمی را در این ارتباط تصاویری از تعقیب و گریز و جرح و ضرب این قلاده خرس با ادواتی همچون تراکتور منتشر شده که در اسرع وقت دادستانی وارد شد و با تشکیل پرونده موضوع را بررسی کرد. دادستان شهرستان نمین ادامه داد: به همین منظور دستورات لازم برای بررسی علت تلف شدن یک قلاده خرس و شناسایی و دستگیری مسببان آن صادر شد تا با متخلفان در این زمینه بر خورد قانونی شود. پروانه افزود: در این ارتباط پرونده‌ای در دادستانی نمین تشکیل و دستور ویژه دادستان مرکز استان به دادستانی و محیط‌زیست شهرستان ابلاغ شده است.

حاضر شده و مشاهده کرده‌اند که این خرس، پس از تعقیب و گریز و از پا افتادن به دلیل استفاده مردم از تراکتور، لوذر و موتورسیکلت دچار جراحات زیاد بویژه در ناحیه کمر، لگن و پا شده است. به گفته وی، بلافاصله محیط‌بانان پس از اعمال بیهوشی جزئی، این خرس را به کلینیک حیات وحش استان انتقال دادند. علامت حیات در کلینیک مشاهده شد اما متأسفانه به دلیل شدت جراحات و آسیب‌های ناحیه لگنی و پاهای عقب وارد آمدن صدمات جدی به نقاط مختلف بدن و ناحیه شکمی، این حیوان تلف شد. ■ **مرگ پلنگ در میان هیاهو!** چندین کیلومتر آن‌طرف‌تر در استانی ساحلی که وجب به وجب آن با پوشش گیاهی فرش شده و زیستگاه گونه‌های جانوری است، ۴ اردیبهشت‌ماه یک گوسفند پلنگ در قائمشهر متأسفانه شد که جان خود را از دست داد. در نبود امکانات کافی مانند تفنگ بیهوش‌کننده، مردم قائمشهر نیز به متشنج‌تر شدن جو اطراف این جانور وحشی کمک کردند. در حالی که با اعلام نیروی انتظامی، باید مردم از محل حضور پلنگ متفرق

آمار جان‌باختگان کرونا در کشور به ۱۴۱ هزار نفر رسید

ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. همچنین تاکنون ۵۰ میلیون و ۸۶۲ هزار و ۲۴۵ آزمایش تشخیص «کووید-۱۹» در کشور انجام شده است. در حال حاضر ۲ شهرستان در وضعیت قرمز، ۴۸ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۳۳۳ شهرستان در وضعیت زرد و ۷۵ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند. درباره آخرین آمار رسمی واکسنیاسیون نیز اعلام شده است. تاکنون ۶۴ میلیون و ۲۸۰ هزار و ۱۶۳ نفر دوز اول، ۵۷ میلیون و ۴۷۸ هزار و ۳۶۹ نفر دوز دوم و ۲۶ میلیون و ۹۳۰ هزار و ۲۲۳ نفر دوز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های

مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی و ۱۸۰ نفر از آنها بستری شدند. بدین ترتیب مجموع بیماران «کووید-۱۹» در کشور به ۷ میلیون و ۲۱۷ هزار و ۱۱۷ نفر رسید. همچنین طی این ۲۴ ساعت، متأسفانه ۲۱ بیمار «کووید-۱۹» جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری در کشور به ۱۴۰ هزار و ۹۹۶ نفر رسید. خوشبختانه تعداد تاکنون و ۹۶۹ هزار و ۴۷۰ نفر از بیماران کرونایی بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. این در حالی است که هزار و ۳۱ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در بخش مراقبت‌های

تِن‌ماه‌ی فروشان سیار حساب خریداران را خالی کردند

رئیس پلیس فتای پایتخت از شناسایی و دستگیری ۲ کلاهبردار که با روش اسکیم‌ر بیش از ۷ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند خبر داد. سرهنگ داوود معظمی‌گودرزی در گفت‌وگو با مهر گفت: در تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس فتای پایتخت مشخص شد همه قربانیان این پرونده بعد از خرید از یک تن‌ماه‌ی فروش سیار در تهران حسابشان خالی شده و به روش اسکیم‌ر مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند.

خرس قهوه‌ای اردبیل و پلنگ مازندران قربانی ناآگاهی مردم و مدیران و نبود تجهیزات تخصصی برای حمایت از گونه‌های نادر حیات وحش شدند

وحشت در حیات وحش!

همکار دامپزشک هست که خود در مأموریت دیگری بود، علاوه بر آن برای زنده‌گیری نیاز به دآوری بیهوشی و تفنگ مخصوص است. اتفاقاتی که در روزهای اخیر برای ۲ گونه حیات‌وحش رخ داد و منجر به از دست رفتن ۲ قلاده ارزشمند شد، به ما یادآوری می‌کند که راه درازی برای حفاظت از حیات وحش در پیش داریم چرا که نه امکانات کافی در دسترس است و نه آموزش کافی به مردم و برخی نهادها در زمینه نحوه مواجهه با حیات وحش داده شده است.

■ **استان پهناور مازندران فقط یک تفنگ بیهوشی دارد!**

تلف شدن پلنگ قائمشهر به‌عنوان گونه بارزش حیات وحش ایران که با کاهش شدید جمعیت روبه‌رو شده و در خطر انقراض نیز قرار دارد، باعث واکنش دوستانان و کارشناسان حیات وحش کشور شده است. رئیس فراکسیون محیط‌زیست مجلس شورای اسلامی با انتقاد از نحوه مواجهه مسؤولان محیط‌زیست مازندران با پلنگ سرگردان در قائمشهر گفت: آوردن یک تفنگ بیهوشی از ساعت ۵ تا ۱۰ صبح طول می‌کشد؟

سمیه ربیعی با اشاره به اینکه مدیریت صحیحی در ماجرای پلنگ قائمشهر صورت نگرفته است، افزود: متأسفانه وظیفه بخش‌های مختلف در مواجهه با این واقعه درست نبوده و همین امر موجب شده است مردم زیادی در محل جمع شده و پلنگ با سرتاز بسیار مواجه شود و سرانجام به ۲ مامور ناجا حمله کند. وی به تصاویر منتشرشده از این واقعه اشاره کرد و یادآور شد: باید پروتکل مشخصی برای مواجهه با اینگونه حوالت در سازمان محیط‌زیست تدوین می‌شد تا وظایف دستگاه‌های مختلف در این گونه‌وقایع کاملاً مشخص شود. رئیس فراکسیون محیط‌زیست مجلس با انتقاد از کمبود تجهیزات در استان‌ها گفت: چه توجیهی دارد که یک استان پهناور فقط یک تفنگ بیهوشی برای حیات وحش داشته باشد! چرا نباید این تفنگ‌ها در همه پاسگاه‌های محیط‌بانی باشد و دامپزشکان معتمد نیز در شهرستان‌ها آموزش ببینند تا در مواجهه با اینگونه وقایع بتوان از کمک آنها استفاده کرد؟

وی با اشاره به تعرضات انسانی به حیات وحش کشور تصریح کرد: با توجه به کاهش شکار پیش‌بینی می‌شود مشاهده حیوانات گوش‌خوار در اطراف شهرها برای یافتن غذا بیشتر شود که انتظار می‌رود سازمان حفاظت محیط‌زیست هر چه سریع‌تر برنامه مشخصی برای این امر آماده کند. رئیس فراکسیون محیط‌زیست مجلس، آموزش جوامع محلی اطراف زیستگاه‌های حیات وحش را ضروری دانست و گفت: سازمان محیط‌زیست به جای صرف بودجه برای برنامه‌های نمایشی، آموزش جوامع محلی و ارتقای آگاهی آنها را در اولویت خود قرار دهد. وی ادامه داد: در حادثه تلف شدن یک قلاده خرس قهوه‌ای در استان اردبیل اگر آموزش صحیحی به جوامع و مردم محلی داده می‌شد قطعاً الان با مرگ این حیوان روبه‌رو نبودیم. رئیس فراکسیون محیط‌زیست مجلس شورای اسلامی همچنین در صفحه شخصی خود نوشت: در روزگاری که زیستگاه‌های طبیعی قربانی توسعه صنایع آل‌اینده می‌شوند، تلف شدن پلنگ قائمشهر هشداري بود به مسؤلوی که خیال می‌کند با فقر تجهیزات می‌توان از حیات وحش محافظت کرد!

سازمان هواشناسی هشدار داد

ورود گرد و غبار به غرب و جنوب کشور

گرد و غبار و کاهش کیفیت هوا همراه با کاهش دید از دوشنبه تا چهارشنبه در برخی دیگر از استان‌ها خبر داد. این شرایط جوی که کاهش کیفیت هوا، کاهش دید و احتمال آسیب به صنایع حساس به گردو خاک را همراه دارد، پیش‌بینی می‌شود روز دوشنبه

لرستان، کردستان و نیمه غربی فارس، سمنشنه در ایلام

و کرمانشاه و روز چهارشنبه در بوشهر و لرستان اتفاق بیفتد. سازمان هواشناسی در این شرایط خودداری از حضور در فضای باز بویژه برای گروه‌های حساس، پرهیز از حرکات ورزشی و فیزیکی در فضای باز و احتیاط در سفرهای بین‌شهری را توصیه کرده است. در هشدار نارنجی رنگ سازمان هواشناسی پیش‌بینی می‌شود این پدیده جوی اثرات منفی به دنبال داشته باشد و خسارت‌های احتمالی را سبب شود. هشدار نارنجی برای آماده‌باش دستگاه‌های مسئول برای مقابله با یک پدیده خسارت‌زا صادر می‌شود. هشدار زرد رنگ به معنای این است که پدیده‌ای جوی رخ خواهد داد که ممکن است در سفرها انجام کارهای روزمره اختلالاتی را ایجاد کند. این هشدار برای آگاهی مردم صادر می‌شود تا بتوانند آمادگی لازم را برای مواجهه با پدیده‌ای جوی داشته باشند.

با آنکه سازمان هواشناسی از بارش‌های پرآکنده در اغلب استان‌های کشور تا پایان هفته گزارش می‌دهد اما گزارش‌ها حاکی است که توده‌های گرد و غبار از غرب و جنوب کشور هوای استان‌های این مناطق را آلوده و شعاع دید را کم کرده است. بنا بر این گزارش، سازمان هواشناسی نسبت به نفوذ گرد و غبار به غرب و جنوب کشور و کاهش کیفیت هوا هشدار داد. این سازمان با صدر هشدار نارنجی‌رنگ از نفوذ گرد و غبار و کاهش کیفیت هوا همراه با کاهش شعاع دید از دوشنبه تا چهارشنبه (۵ تا ۷ اردیبهشت)

خبر داد. این شرایط جوی روز دوشنبه در خوزستان، بوشهر، ایلام و کرمانشاه، روز سه‌شنبه در خوزستان و بوشهر و روز چهارشنبه در خوزستان و ایلام مورد انتظار است و افزایش شاخص آل‌اینده‌ها، کاهش دید، اختلال در تردد و آسیب به صنایع حساس به گردو خاک را به دنبال دارد. سازمان هواشناسی برای جلوگیری از صدمات و آسیب‌های احتمالی اجتناب از حضور در فضای باز برای تمام گروه‌ها، اجتناب از سفرهای بین‌شهری و مدیریت در جهت نگهداری از صنایع را توصیه کرده است. در ادامه این هشدار سازمان هواشناسی با صدور هشدار زرد رنگ از نفوذ

مدیرعامل بنیاد برکت خبر داد

افزایش مدارس برکت به ۲ هزار مدرسه تا پایان سال

بنیاد برای ساخت این تعداد مدرسه ۱۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال است که تاکنون ۹ هزار و ۱۵۰ میلیارد ریال آن را پرداخت کرده است. ترکمانه گزارش کرد: با تأکید بر ساخت مدارس برکت در مناطق محروم و کم‌برخوردار سراسر کشور گفت: ۳ هزار و ۷۵۰ روستا در

سراسر کشور تحت پوشش فعالیت‌های مدرسه‌سازی بنیاد برکت قرار دارند. مدیرعامل بنیاد برکت با تأکید بر نهضت مدرسه‌سازی در کشور افزود: بنیاد بر اساس منویات رهبر معظم انقلاب و سیاست‌های ابلاغی از سوی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام و به منظور توسعه فضاهای آموزشی و توزیع عدالانه امکانات تحصیلی در مناطق محروم و کمتر توسعه‌یافته سراسر کشور اقدام به راه‌اندازی نهضت مدرسه‌سازی در این مناطق کرده و ساخت مدرسه یکی از بنیادی‌ترین و ماندگارترین اقدامات این بنیاد است. به گفته ترکمانه، در حال حاضر ۲۵۰ هزار دانش‌آموز در مدارس برکت مشغول به تحصیل هستند. وی یادآور شد: مدارس برکت در مناطق محروم مورد نیاز وزارت آموزش‌وپرورش و سازمان نوسازی مدارس کشور و در رایعت استانداردها و الزامات آموزشی و ضوابط فنی و زیربنایی ساخته و پس از تکمیل، تقدیم‌شان آموزش این مناطق می‌شوند.



تعداد مدارس افتتاح و تکمیل شده بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام تا پایان سال جاری به ۲ هزار مدرسه می‌رسد. به گزارش «وطن‌امروز»، محمد ترکمانه، مدیرعامل بنیاد برکت از ساخت ۲۰۰ مدرسه جدید در سال جاری خبر داد

و گفت: به این ترتیب تعداد مدارس افتتاح و تکمیل شده بنیاد برکت در مناطق محروم و روستایی کشور تا پایان سال ۱۴۰۱ به ۲ هزار مدرسه می‌رسد. مدیرعامل بنیاد برکت با اشاره به فعالیت‌های این بنیاد در سال ۱۴۰۱ خاطر‌نشان کرد: بنیاد برکت در سال جاری ساخت ۲۰۰ مدرسه جدید با یک هزار کلاس درس را با اولویت جایگزینی با مدارس کانکسی در دستور ساخت دارد و ۲ هزار میلیارد ریال برای این منظور اعتبار تخصیص داده است. ترکمانه تأکید کرد: با افتتاح این ۲۰۰ مدرسه تعداد مدارس آماده بهره‌برداری و تکمیل شده برکت تا پایان سال ۱۴۰۱ به ۲ هزار مدرسه با ۱۱ هزار کلاس درس می‌رسد.وی درباره اقدامات بنیاد برکت در حوزه ساخت مدرسه توضیح داد: بنیاد نسبت به ساخت ۲ هزار و ۷۰۰ مدرسه با ۱۴ هزار کلاس درس متعهد است که تا به امروز هزار و ۱۰۰ مدرسه با ۱۰ هزار کلاس درس افتتاح و تکمیل شده است. به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، سهم

گزارش تصویری

